Fotoelektryczny przetwornik obrotowy A42M  jest u¿ywany do zapewnienia po³¹czenia
informacyjnego pomiêdzy kluczowymi elementami maszyn, robotów przemys³owych, wzorców a
sterownikiem PLC, CNC lub odczytem cyfrowym. Daje informacjê o wielkoœci i kierunku
przemieszczenia elementów.  Przetwornik jest stosowany w automatyce, pomiarach on-line, w
systemach monitorowania procesów itp.
Brak ³o¿ysk i smarów czyni przetwornik odpowiednim do pracy w œrodowisku pró¿niowym i
wtedy gdy potrzebny jest zerowy moment rozruchowy.
Przetwornik sk³ada siê z dwóch czêœci : wirnika/piasty i jednostki odczytuj¹cej.

+ Wymagania monta¿owe
+ Wyposa¿enie + Sygna³y wyjœciowe
+ Sposób zamawiania
Wersja A42M-A       11 µApp A42M-F        TTL
¨Napiêcie zasilania +5 V ±5%/ < 80 mA +5 V ±5%/ < 120 mA
¨•ród³o œwiat³a LED LED
¨Sygan³y Dwie sinusoidy I  i I . Fala prostok¹tna U1, U2 i ich neg.1 2
Amplituda przy obc. 1 kW : U1,  U2. Poziom sygna³u przy pr¹dzie
- I  = 7-16 µA obci¹¿enia 20 mA :1
- I  = 7-16 µA - niski ("0" logiczne) < 0.5 V2
-wysoki ("1" logiczna) > 2.4 V
¨Sygna³ referencyjny Jeden quasi trójk¹tny impuls  I  Jedna fala prostok¹tna U0 i jej0
na obrót.  Amplituda sygna³u negacja U0 na obrót. Poziom sygna³ul
przy obci¹¿eniu1 kW : przy pr¹dzie obci¹¿enia 20 mA :
- I  = 2-8 µA - niski ("0" logiczne)  < 0.5 V0
(usable component) - wysoki ("1" logiczna) > 2.4 V
¨Maks. czêstotliwoœæ pracy (-3 dB) > 160 kHz 160 kHz
¨Kierunek sygna³ów I  za I  zgodnie z kierunkiem zegara U2 za U1 zgodnie z kier. zegara 2 1
 (patrz¹c od strony osi) (patrz¹c od strony osi)
¨Maks. czas narastania
   i opadania < 0.5 µs
¨Z³¹cze PCB, k¹towe PCB, k¹towe
¨Zalecana maks. d³. kabla 5 m 30 m
+ Dane Elektryczne
O360  el.
O135  el.
O90  el.
I1
I2
I0
a=0.25T 0.125T±
T
a a a a
U1
U1
U2
U2
a
U0
U0
D
2
Ø
h
9
2
3
A
O(10 )
0.05 A
Ø0.02
0.05
M3x8
(Ø
44
)
Ø
5
2
Powierzchnia monta¿owa
Nakrêtka centruj¹ca
A = ³o¿ysko kulkowe
+116 D
Ø 6h6
Ø 8h6